
Výzva na predkladanie ponúk 

V súlade s § 117  zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov. 

Číslo: ZŠ 92/2020 

Názov zákazky: Dodávka výpočtovej techniky. 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Základná škola, Pionierov 1, Rožňava 

Sídlo:   Ulica pionierov 1, 048 01 Rožňava 

IČO:   35543647 

Kontaktná osoba: PaedDr. Erika Fábiánová 

e-mail:    pionierka.zs@gmail.com 

Telefón:  058/7885840 

Mobil:   0918 348 975 

 

2. Typ zmluvy: 

Na predmet zákazky bude vystavená objednávka na dodanie služby. 

 

3. Miesto dodania predmetu zákazky: 

ZŠ Pionierov 1, Rožňava 

 

4. Podrobný popis predmetu zákazky a jeho rozsah: 

Predmetom obstarávania je zabezpečenie dodávky výpočtovej techniky podľa technickej 

špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1 tejto výzvy. Súčasťou predmetu zákazky sú súvisiace služby 

spojené s dopravou na miesto dodania, vyložením dodávaného tovaru a jeho inštalácia.  

 

Slovník spoločného obstarávania: 

Hlavný predmet: 30213000-5 Osobné počítače 

Vedľajší predmet: 30213100-6, 30232100-5, 30237200-1, 30233100-2, 30121430- 6, 

30237480-7, 30237270-2, 72268000-1, 30236000-2,. 

 

5. Možnosť rozdelenia cenovej ponuky: 

Nie. Uchádzač predloží cenovú ponuku na celý predmet zákazky. 

 

6. Variantné riešenie: 

Nepripúšťa sa. 

 

7. Podmienky účasti uchádzačov: 

8. Cenová ponuka (Príloha č. 1) – navrhovaná cena ako pevná musí byť  spolu s DPH.  Ak  záujemca  

nie  je  platiteľom  DPH  uvedie  navrhovanú  zmluvnú  cenu  celkom.  Na skutočnosť, že nie je 

platiteľom DPH uchádzač písomne upozorní. Ceny uvedené v ponukách uchádzačov sa budú 

vyhodnocovať v eurách  

9. Obsah cenovej ponuky: 

mailto:pionierka.zs@gmail.com


a) identifikačné údaje uchádzača, kontakt na zodpovedného zástupcu: meno, telefónne 

číslo, e-mail 

b) návrh na plnenie kritéria – príloha č. 1, 

c) doklady a dokumenty podľa bodu č. 7, 

 

10. Splnenie podmienok účasti: 

Splnenie podmienok účasti bude posudzované na základe predloženia požadovaných 

dokumentov a dokladov v súlade so zákonom a s touto VÝZVOU. 

 

11. Miesto a lehota na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky: 

Miesto dodania predmetu zákazky: ZŠ Pionierov 1, Rožňava. 

Termín: do 31.12.2020. 

 

12. Uplynutie lehoty na predkladanie ponúk: 

a) dňa 30.11.2020 do 11:00 hod.. 

b) doručenie e-mailovou poštou na adresu gresko.stefan@gmail.com  resp. doručenie 

poštou na adresu uvedenú  v bode č.1 tejto výzvy, v prípade osobného doručenia 

uchádzači odovzdajú ponuku na sekretariáte školy v pracovných dňoch od 08.00 hod. 

do 15.30 hod.  

c) Jazyk ponuky: Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku.  

d) Mena ponuky: Ponuky sa predkladajú v mene EURO (€) Na  ponuku  predloženú po  

uplynutí na  predkladanie  ponúk  sa nebude  prihliadať. 

 

13. Poskytovanie podkladov k verejnému obstarávaniu: 

V tejto výzve sú uvedené všetky podklady na predloženie cenovej ponuky. Ďalšie súťažné 

podklady sa preto neposkytujú. 

 

14. Podmienky financovania: 

Na predmet zákazky sa neposkytne žiaden preddavok. Predmet zákazky bude  hradený formou 

bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti faktúr do 30 kalendárnych dní odo dňa 

jej doručenia. 

 

Predpokladaná hodnota: 5500 € bez DPH. 

 

15. Kritérium na hodnotenie ponúk: 

Najnižšia cena vrátane DPH. 

 

16. Ďalšie podmienky: 

Obstarávateľ  si  vyhradzuje  právo  odmietnuť  všetky predložené ponuky, resp. vylúčiť ponuku 

uchádzača v prípade ak ponuka nie je v súlade s výzvou a súťažnými podmienkami. Verejný 

obstarávateľ vyhodnotí najvýhodnejšiu ponuku dňa 30.11.2020. Verejný obstarávateľ odošle 

mailom úspešnému uchádzačovi výsledok hodnotenia a objednávku na  predmet  zákazky. 

Uchádzači  nemajú  nárok  na  náhradu  nákladov  spojených s účasťou  na verejnom 

obstarávaní 

 

mailto:gresko.stefan@gmail.com


 

V Rožňave 24.11.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Erika Fábiánová 

                                                                                                                                    riaditeľka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


